(TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTEE OF INDIA PART-I SECTION II) F. No. I-14011/27/2021-IPS-I (E) (I) Government of India Ministry of Home Affairs

New Delhi, Date: 30.12.2021

NOTIFICATION

In compliance of the common order dated 19.09.2017 of the Hon'ble High Court for the State of Andhra Pradesh and Telangana in WP No.9654/2016 filed by Shri P. Parmeswara Reddy and other connected cases, a Review Selection Committee Meeting (RSCM) for promotion to the IPS of Andhra Pradesh Cadre was held on 03.12.2021. Accordingly, this Ministry's Notification No. I-14011/27/2017-IPS.I(I) dated 25.07.2018 is hereby superceded.

2. Further, in exercise of the provisions contained in sub-regulation (3) of Regulation 7 of the Indian Police Service (Appointment by Promotion) Regulations, 1955, the Union Public Service Commission, on 28.12.2021, has reviewed the Select Lists of the years 2014 in its meeting held on 03.12.2021, containing the name of the following State Police Service officers of Andhra Pradesh towards filling up of 02 substantive vacancies in the Andhra Pradesh Cadre of Indian Police Service:-

Review Select List of 2014

Sl. No.	Name of the Officer (S/Smt.)	Date of Birth
11	M. Ravindranath Babu	01.06.1964
2^	K. P. Laxmi Naik	05.06.1961

^Retired.

3. The aforesaid Select List will be subject to the outcome of the O.A. No. 64/2021 filed by Shri G. Srikanth before the Hon'ble Central Administrative Tribunal, Hyderabad Bench.

(A K Saran)
Director(Police)
Tel. 011-23094517

To

The Manager, Govt. of India Press, Minto Road, New Delhi-110064

ape

No. I-14011/27/2021-IPS.I (E) (I) New Delhi, Date: 30.12.2021

Copies to:

1. Chief Secretary, Government of Andhra Pradesh, Velagapudi, Guntur District - with the request that the officer concerned may be intimated of his status in the Select List along with a copy of the Notification.

2. Secretary, Union Public Service Commission, Dholpur House, Shahjahan Road, New Delhi - for information.

3. Sr. Tech. Dir. (NIC) for placing on MHA IPS Portal under link

(Sanjeev Kumar) Under Secretary to the Government of India

ajc

{भारत के राजपत्र,, भाग 1, खण्ड (II), में प्रकाशनार्थ} सं. I-14011/27/2021-IPS.I (E) (I)

भारत सरकार गृह मंत्रालय

> नार्थ ब्लाक, नई दिल्ली दिनांक:30.12.2021

<u>अधिसूचना</u>

माननीय आंध्र प्रदेश एवं तेलंगाना उच्च न्यायालय के WP संख्या 9654/2016 श्री पी परमेस्वर रेइडी तथा दूसरे सम्बंधित केस में समेकित आदेश दिनाक 19.09.2017 के अनुपालन में आंध्र प्रदेश काडर के आईपीएस प्रमोशन के लिए एक पुनरीक्षा चयन समिति बैठक 03.12.2021 को आयोजित की गयी। तदनुसार, इस मंत्रालय की अधिसूचना संख्या 1-14011/27/2017-IPS.I (I) दिनाक. 25.07.2018 अधिक्रमित को किया जाता है।

2. भारतीय पुलिस सेवा (पदोन्नित द्वारा नियुक्ति) विनियम, 1955 के विनियम 7 के उप विनियम (3) में निहित उपबंधों का प्रयोग करते हुए संघ लोक सेवा आयोग ने दिनांक 28.12.2021 को चयन समिति की दिनांक 03.12.2021 की बैठक में वर्ष 2014 की चयन सूचि की समीक्षा की जिनमें भारतीय पुलिस सेवा के आंध्र प्रदेश संवर्ग में 02 मौलिक रिक्तियों को भरे जाने हेतु आंध्र प्रदेश पुलिस सेवा के निम्निलिखित अधिकारियों का नाम शामिल किया गया है:

पुनरीक्षा चयन सूची 2014

क्रमसं0	अधिकारयों के नाम (श्री/सुश्री)	जन्म तिथि
1	एम रविंद्रनाथ बाबु	01.06.1964
2^	के पी लक्ष्मी नायक	05.06.1961

<u>^सेवानिर्वित</u>

3. उपर्युक्त चयन सूची माननीय हैदराबाद ट्रिब्यूनल में श्री जी श्रीकांत के द्वारा दायर O.A. संख्या 64/2021 के परिणाम के अध्यधीन होंगी।

3/ = 7 /) (अनंत किशोर सरन) निदेशक (पुलिस) Tel. 23094517

सेवा में,

प्रबंधक,

भारत सरकार मुद्रणालय, मिंटो रोड, नई दिल्ली ।

सं. ।-14011/27/2021-IPS.I (E) (I) (a)

नई दिल्ली, दिनांक:30 .12.2021

प्रतिलिपि निम्नलिखित को प्रेषित:

- 1 मुख्य सचिव, आंध्र प्रदेश सरकार, हैदराबाद यह अनुरोध है की संबंधित अधिकारियों को चयन सूची में उनकी स्थिति के बारे में सूचित कर दिया जाए और उन्हें अधिसूचना की एक प्रति भी दे दी जाए
- सिचिव] संघ लोक सेवा आयोग (ध्यानार्थ: श्री जी एस रावत, अवर सिचव ए०आई०एस०) धौलपुर हाउस] शाहजहाँ रोड, नई दिल्ली : सूचनार्थ ।
- 3 वरिष्ठ तकनीकी निदेशक (ऍन आई सी) को उपर्युक्त अधिसूचना को वेबसाइट में प्रदर्शित करने हेतु
 I (under "https://ips.gov.in/sl_andhra pradesh.aspx")

अवर सचिव, भारत सरकार

GC